



GLÅMRIK

Organ for Postpensjonistene Romerike / Glåmdal

Nr 4 - desember 2017. Årgang 6

Styret i Postpensjonistene Romerike / Glåmdal og redaktøren ønsker våre medlemmer, Pensjonistforbundet, alle avdelingene, Posten Norge, Postkom, og alle våre forbindelser for øvrig:

**EN RIKTIG GOD JUL – OG ET GODT OG FREDFYLT ÅR
2018!**

Hei alle sammen!

Håper dere alle har hatt en fin høst, med mange gode opplevelser. Utrolig hvor fort tida går, nå er det jul igjen dere. Jeg har hatt en hektisk høst med mye aktivitet fra medlemmene, men det er bare hyggelig og bra at medlemmene er aktive.

LOKALE MØTER OG ØKONOMI

Etter høstmøtet, i oktober 2017, er det blitt gjennomført tre lokale medlemsmøter med godt oppmøte ved alle tre stedene, Eidsvoll Verk, Strømmen og Kongsvinger. Jeg var til stede og snakket litt om aktuelle saker:

- Forventet økonomi i fremtiden
- Informasjon/kommunikasjon til og fra medlemmene i fremtiden

To viktige punkter som vil berøre oss alle.

I disse dager forhandles det med Posten om vi får beholde fri porto på alle brevene vi sender ut til medlemmene våre. Vi kan ikke forvente full kompensasjon, men vi har et lite håp om å få *litt*! Det igjen betyr at vi må tenke nytt, og det vil bli en utfordring for styret.

Derfor må jeg igjen oppfordre til å gi oss mulighet til å bruke epost. Oppgi den epost-adressen dere har, eller ta i bruk epost! Det vil hjelpe oss betydelig i vårt arbeid. *Men jeg vil understreke at de som ikke har noen mulighet for å bruke epost, fortsatt vil få all informasjonen på den tradisjonelle måten!*

Og så vil jeg oppfordre de som har tilgang til internett om å bruke hjemmesida til Postpensjonistene:

www.postpensjonistene.no

Der vil dere finne vår hjemmeside og ellers alt av nyheter. Vår redaktør vil til enhver tid oppdatere vår hjemmeside med nyheter og annen informasjon som er aktuell.

KIELTUREN

Også i år ble det Juletur til «Kiel», med avreise 28. november 2017. I år var vi 35 forventningsfulle medlemmer/bekjente som var med, og de fikk en fin tur. Jeg vil her gi honnør fra styret til *Anne Lise og Harald*, som i felleskap har fått dette til. Takk skal dere ha!

30-ÅRSJUBILEUM PÅ OLAVSGAARD

Vår oppnevnte Jubileumskomiteé har kommet godt i gang. Det er nå bestemt at jubileumsfesten vil bli på Olavsgaard Hotell i 2019, og det vil bli skrevet kontrakt med hotellet i nær fremtid.

JULEMØTET

Og så har vi avviklet medlemsmøte / julemøte den 5. desember, med 65 deltakere. Vi fikk gleden av å høre Lasse Espelid, som holdt foredraget «*En god latter forlenger livet!*»! Det var flere enn jeg som fikk seg en god latter her. Og som vanlig, god mat som ble avsluttet med allsang, "Deilig er jorden".

Til slutt vil jeg ønske alle våre medlemmer: God Jul og Godt Nytt År!

Hilsen

Einar Finnbråten, leder

FRA MEDLEMSMØTET 5. DESEMBER

Vi startet møtet som vanlig med rundstykker og kaffe og Arve Maribo sørget for koselig bakgrunns-musikk. Deretter ønsket nestleder Brit Borge velkommen, og introduserte dagens kåsør, Lasse Espelid. Vi fortsatte så med å synge "Julekveldsvisa".

Det hører også med å hilse på nye medlemmer, og Ole Kleven presenterte to nye: *Marit Mobæk* og *Berit Ingeborgrud*. Dessuten var Elin Hansrud for første gang på møte.

«EN GOD LATTER FORLENGER LIVET»

Lasse Espelid, dagens kåsør, har også tidligere gjestet medlemsmøtet. Temaet for dagens kåseri var "Norsk humor". Han ga oss et muntert og interessant kåseri om humor før og nå.

Visste du forresten at folk som ser lyst på livet har bedre helse og lever lengre? Og at humøret spiller faktisk en større rolle for helse og levealder enn fedme? Det sier iallfall forskerne i 160 internasjonale undersøkelser, i følge kildene Lasse Espelid hadde funnet frem til.

Humor fra de forskjellige landsdelene med sine egenarter ble behørig kommentert. Medlemsmøtet koste seg i Espelids selskap, og latteren satt løst!



AKTUELLE SAKER

Jubileum 2019. Jubileumskomiteens leder, May Reppe, kunne fortelle at det er bestemt at festen skal holdes på Olavsgaard i april 2019. Det er også gjort en avtale om musikk med Egil Øiseth, som også spilte ved jubileet i 2014 som vi feiret i Charlottenberg.

Økonomi. Kasserer Gunn Eva informerte om dagens beholdning, totalt cirka kr 300.000. Hun uttrykte bekymring for fremtiden når det gjaldt økonomi. Mye avhenger av hvilke tilskudd som blir gitt, eventuelt bortfaller. Hvor stort tilskudd som kan gis til jubileumsfesten er foreløpig uvisst. Porto er en annen sak, vi må fortsette å oppfordre til bruk av epost. Vi må også tenke nytt!

Aktivetsplanen 2018. Leder viste til at aktuelle møtedatoer for neste år står oppført på invitasjonen til dagens møte.

Kielturen. Medlemmene som deltok var veldig fornøyde!

Landsmøtet 2018. Landsmøtet i Postens Pensjonistforbund skal holdes i Lillestrøm. Vår representant velges på årsmøtet i mars.

Grasrotandelen. Flere har meldt seg på, og enda flere er ønsket!

Glåmrik. Redaktøren, Arvid Løhre, fortalte at neste papirutgave blir laget i sort/hvitt. Nettutgaven blir i farger. Oppfordring til medlemmene å følge med på vår hjemmeside!!

ÅRESALG. Mange gevinster ble innlevert, og vi fikk inn kr. 6.460 på åresalg. Veldig bra!

JULEMIDDAG OG VAKKER SANG

Det ble servert nydelig julemiddag med en aldeles deilig riskrem til dessert.

Det er blitt et "krav" at daglig leder for Sanngrund, Arne Udnesseter, skal opptre med sin sang på julemøtet. Og siden han er begavet med en røst som kanskje er på høyde med Pat Boone, Bing Crosby og nesten Elvis, er det både stemningsfullt og vakkert med de sangene han framfører, akkompagnert av musikk fra et anlegg. Han fortalte at bare for noen dager siden måtte han si nei til en annen forening som var der, på grunn av forkjølelse. Så der var vi heldige, - som vanlig.

Vi avsluttet med allsang: "Deilig er jorden".

Brit takket for framsmøtet, og ønsket alle god tur hjem! Møtet var slutt omkring kl. 16:00.

Wenche Jartun, sekretær (fritt redigert av redaktøren).



MEDLEMSNYTT

Vi har ikke vært like flinke til å få med medlemsnytt i Glåmrik hittil i 2017. Hverken noen vi skal markere jubileum for, eller noen vi skal minnes. Vi omtalte to dødsfall i nummer 3/2017. Her følger de øvrige medlemmene som vi har registrert har gått bort i løpet av året.

Dødsfall. Vi lyser fred over deres minne;

Helge Lorang Bråthen, Blaker/Skjetten.

Født 20. juni 1929, død 6. januar 2017.

Aase Grønlund, Kløfta.

Født 21. juni 1936, død 26. januar 2017.

Lene Alice Lamo, Sessvollmoen.

Født 17. mars 1924, død 14. mai 2017.

Olaug Eriksen, Strømmen/Kirkenær.

Født 13. april 1937, død 11. oktober 2017.

Laila Engebretsen, Råholt.

Født 1. oktober 1932, død 11. november 2017.



«LOTTO-FORMELEN» - LITT DATAKUNNSKAP

Av Arvid Løhre

Trekningen av "årene" på våre møter, foregår elektronisk. Undertegnede skal ha æren (eller skylda?) for det.

I 1998 fikk jeg påspandert datakurs i Excel av Posten, jeg fikk nemlig ansvaret for å føre et beholdningsregnskap for Postens reservebeholdning av gamle frimerker. Beholdningsregnskapet var noe Postverket i sin tid var blitt pålagt av Riksrevisjonen, så dette måtte foregå i riktige former! Jeg valgte et kurs i regi av Nedre Romerike AOF i Lillestrøm, og jeg lærte mye som jeg har hatt nytte av senere.

Det som brukes til trekningen vår, er en enkel formel som kan brukes i programmet Excel. Både i 2010-versjonen og de tidligere versjonene jeg har brukt.

Uansett på hvilket nivå dere er datamessig, er det enkelt å sette inn denne formelen. Åpne programmet Excel og et nytt regneark på din datamaskin. I en hvilken som helst rute i rutenettet skriver du følgende:

=HELTALL(TILFELDIG()*34)+1

Når du har gjort dette, så kan du trykke ENTER (linjeskift), og et "lottotal" dukker opp. For å trekke på nytt, trykker du på funksjonstasten merket: **F9**. Det høyeste tallet du skal ha mulighetene for å trekke skal komme før siste parentes, og det skal alltid stå "+1" etter det på slutten. Hvis du skal ha en hel lottorad, må du enten trykke fram 7 ganger, eller kopiere formelruten til andre celler.

OG HVIS DU LEVERER INN LOTTO BASERT PÅ DETTE, FORUTSETTER JEG AT DU SAMTIDIG REGISTRERER GRASROTANDELEN MED VÅRT NUMMER: 998 508 797. LYKKE TIL OG GOD JUL!

POSTPENSJONISTENE I ROMERIKE / GLÅMDAL.

OBS – VI HAR FÅTT NY EPOSTADRESSE: romerike-glamdal@postpensionistene.no

HJEMMESIDE (kommer etter hvert): www.postpensionistene.no/avdelinger/romerike-glamdal/

Organisasjonsnummer: 998 508 797 – (IKKE GLEM OSS med hensyn til GRASROTANDELEN!)

Leder: Einar Finnbråten, Gamle Edsbergveg 5, 2212 KONGSVINGER. Tlf. 951 85 940
Nestleder: Brit Borge, Stasjonsvegen 24 B, 2100 SKARNES. Tlf. 900 11 207
Sekretær: Wenche Elisabeth Jartun, Flesviklia 36, 2093 FEIRING. Tlf. 904 16 136
Kasserer: Gunn Eva Knustad-Harr, Setrevegen 299, 2092 MINNESUND. Tlf. 913 15 436
Styremedlem: Jonny Tore Jentoftsen, Kongleveien 17, 1963 FOSSER. Tlf. 917 22 061

REDAKTØR AV «GLÅMRİK» og HJEMMESIDEN

Arvid Løhre, Lurudveien 28 K, 2020 SKEDSMOKORSET. Tlf. 99 70 94 22. arvid@online.no